REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LAURA L. PUSTINA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Administrative n. 5, Rr.
Abdyl Frasheri, P. nr. 31, Ap. 6, kati 3
DEGA VENDORE TIRANKE TEL: 0672020600

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1125 Nr. koleksioni: 481
Tirane mé 17/05/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris&", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022053330051869487

*Aktl noterial pérbéhet nga 2 fleté
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Sot, mé daté ”— ROD. 2022 , para meje Notere LAUM‘L;PUS‘T \ #anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén “fﬁéne jesia Administrative n.
5, Rr. Abdyl Frasheri,-. 2. 31, Ap. 6, kati 3, u paragit personalisht:

DHURUESI: Gilde Xhah?zé@, atésia Artur, amésia Ilirjana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe
banues né TIRANE,» , c’@qye 5 Myslym Shyri; Nd. 14; H. 12; Ap. 17; Njésia Administrative Nr. 10;
II)O ; Tirané, lindur mé 15/06/1992, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési t€ ploté _]ul‘l le{;L t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 035947780 dhe Tm rsonal J20615077C.
NE FAVOR TE PERFIT UESIT: Redman Toska, atésia Andrea, amésia Dhurata, shtetas Shqiptar,
lindur né Fier dhe banues né Tiran&, me adresé Rr.Siri Kodra Nr.30; Nd. .; Njésia Administrative Nr.
9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 0000; Tirang, lindur mé 23/09/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor,
me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 032285987 dhe nr. personal H30923135P , . titullar i 50% te pjesemarrjes ne kapitalin e
shogerise Studio-Rebus shpk

Baza ligjore: Kodi Civil i Republikes se Shqiperise, Ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, Ligji nr. Nr.9723, daté 3.5.2007 ""Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar, Ligj nr. 110/2020, date 18.12.2022 “Per noterine”
Duke gene se

- Dhuruesi Gildo Xhahysa éshté ortak i1 shoqgérisé Studio-Rebus SHPK, zotérues i 50% té
pjesemartjes ne kapitalin themeltar te shogerise.

- Dhuruesi, me ané té késaj kontrate deshiron ti dhuroje Perfituesit te dhurimit, ortakut tjetér te
shogéris€é Redman Toska, te gjithe pjesemarrjen e zoteruar prej tij ne kapitalin e shogerise Studio-
Rebus shpk, perkatesisht 50% te pjesemarrjes.

- Né bazé té Vendimit date 16.05.2022 t&€ Asamblese se ortakeve té shoqgérisé “Studio-Rebus” SHPK,
éshté miratuar transferimi i 50% pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise ne zoterim té z. Gildo
Xhahysa, tek ortaku tjetér i shoqérisé, z. Redman Toska, me ané té njé kontrate Dhurimi.

Atehere palet, ne perputhje me parashikimet e legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote lidhin kontraten me kushte vijuese:

1. Objekt i kesaj kontrate eshte dhurimi i 50% te pjesemartjes ne kapitalin e shogerise Studio-Rebus
shpk, me vlere 50.000,00 leke (pesedhjete mije) perkatesisht tek ortaku Redman Toska

2. Pala Dhuruese deklaron ne kete akt se pjesemarrja objekt dhurimi eshte ¢ lire nga cdo barre,
detyrim apo kusht tjeter te cdo Iloji dhe natyre.

3. Dhurimi behet pa kusht dhe pa shperblim ne kuader te marredhenies se ngushte familjare.

4. Dhuruesi nén pérgjegjésiné e tij deklaron se nuk ka asnjé pengesé ligjore nga ato te parashikuara
ne legjislacionin shqiptar pér lidhjen e késaj kontrate dhurimi.

5. Dhuruesi deklaron se, me nénshkrimin e késaj kontrate, nuk do te keté pretendime te natyrés
financiare apo te ndonjé lloji tjetér ndaj pranuesit te dhurimit ne lidhje me objektin e dhurimit, as
tani dhe as ne te ardhmen.



A2022033330051
5. Pérfituesi i dhurimit, z. Redman Toska, eshte dakord dhe pranon dhurimin perkatesisht te 50% te

pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise sé lartpérmendur. Me regjistrimin e kesaj kontrate ne regjistrin
tregtar perberja e ortakerise se shogerise do te rezultoje si ne vijim:

1. z. Redman Toska, titullar i 1 kuote, te barabarte me 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise,
te barabarte me 100.000,00 leke

6. Duke filluar nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate dhurimi Perﬁtuesi}’ré dhurimit i takojne te
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise, te lidhura me pjesemarrjen objel(t_’kontrate

7. Pala Pranuese e dhurimit do te depozitoje ne Regjistrin tregtar ; ket kontrate dhurimi te
pjesemarrjes dhe te gjithe dokumentacionin e nevojshem per reg]r,strlmm e transferimit te
pjesemarrjes me ane te dhurimit ne seksionin perkates te ekstraktit te te dheave te shogerise.
Kontrata e dhurimit, u lexua nga uné Noterja me z¢ té larté dhe né ményré t& Garté né prani t& paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo shpreh vullnetin
e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té& ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale t€ subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Gildo Xhahysa Redman Toska
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1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82409008F

2. Data e Regjistrimit 09/12/2008
3. Emri i Subjektit STUDIO-REBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2007
6. Kohézgjatja Nga: 27/02/2007
7 7 o dtore e abode s Shainsri Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati 39,

R EreiD Shkalla 2, Zyra 7.
8. Kapitali 100.000,00 4

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim urbanistik,masterplane,plane

_ /| rregullatore.Projektim,arkitektonik,struktura civile-

industriale me shkalle te larte veshtiresie rruge,ura dhe vapra
atri,diga,ujesjelles,kanalizim,vepra  ujite kullimi,porte ¢
pontile.Supervizion,mbikeqyrje,kolaudim sipas kategorive
Np 1,Np 2,Np 3,Np 4,Np 7,Np 9.Konsulence dhe projektim
skenografik. Punime zbatimi sipas kategorive Ns 1,Ns 2,Ns
4 Ns 6,Ns 7,Ns 8.Vleresim 1 pasurive te
paluajteshme.Vleresim te ndikimit ne mjedis dhe auditim
mjedisor.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit
te investimit. Auditim energjetik dhe efigence energjie.

10. Administratori/ét

Redman Toska

10.1 Afati i emerimit Nga: 01/08/2016 Deri: 15/10/2025
11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Administratori/ét Bajram Alldervishi
12.1 Afati i emérimit Nga: 03/11/2020 Deri: 03/11/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori nuk ka te drejte firme pervec firmosjes se
projekteve ge kane te bejne me Vleresimin e Ndikimit ne
Mjedis

14. Ortakét

RedmanToska




//’:-;_- S
v » R
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 !’ ‘,’r.é Natyre
142 Numri i pjeséve 1,00 L. e
143 Pjesémartja né pérqgindje (%) 50,00 N2y
- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése 3
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét GildoXhahysa _
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 ~Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00 ;
15.3 Pjesé€marrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. T¢é dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "STUDIO-REBUS"
E-Mail: info@studio-rebus.com
Telefon: 0692036406 0682041406

18. Statusi:

Aktiy

Daté: 17/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)





